ООО «Стимул-Лай»
350000, г. Краснодар, ул. Гаражная, 81,оф.9

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 07.08.2015 года принята к рассмотрению
жалоба ООО «Стимул-Лай» на действия Единой комиссии  Уполномоченного
органа – Администрации МО «Красногвардейский район» при проведении
электронного аукциона №0176300007315000032 «Ремонт спортивного зала и
прилегающих помещений в МБОУ СОШ №9 а.Уляп», в связи с отклонением первой
части заявки.
Настоящим уведомляю, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы заявителя состоится в 15:00 часов 13.08.2015
года по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.
Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).